
Zmije

Cocotte Minute

Není podstatný čemu že věříš,
bloudíc nešťastní u dvojích dveří
a věř si čemu chceš, ale věř si,
dívej se do sebe, ale neřvi!

Každý z nás je přesvědčen o své vlastní výjimečnosti,
jsme jenom smečka psů, každej chce vetší kost,
jsme jenom lůza topená ve své vlastní nevděčnosti,
smečka vlku, co nikdy nemá dost.

Tvůj úspěch je tvá zásluha a neúspěch tvá vina,
však opatruj svůj plamen, chraň ho jako syna,
všichni jsme jenom klubko zmiji žeroucí si vlastní ocasy,
úspěch se nepromíjí a hrdost nenosí.

Není podstatný čemu že věříš,
bloudíc nešťastní u dvojích dveří
a věř si čemu chceš, ale věř si,

dívej se do sebe, ale neřvi!

Jsme jen další komici v dalších tragediích o věčnosti, 
jako divá zvěř, co pere se o kořist,
jen další blázni opilí svou vlastni nevděčností
ženem se jak psi, když zazní hvizd.

Přijmi svůj osud byť k tobě dosud 
nebyl nikdy milosrdný třeba jednou bude,
s podporou rozsuď bratry své dosud,
nazí jsme přišli, nazí zase půjdem.

Není podstatný čemu že věříš,
bloudíc nešťastní u dvojích dveří
a věr si čemu chceš, ale věr si,

dívej se do sebe, ale neřvi!

Není podstatný čemu že věříš,
bloudíc nešťastní u dvojích dveří
a věr si čemu chceš, ale věr si,
dívej se do sebe, ale neřvi!

Tvůj úspěch je tvá zásluha a neúspěch tvá vina,
vsak opatruj svůj plamen, chraň ho jako syna,
úspěch se nepromíjí a hrdost nenosí,
všichni jsme jenom klubko zmiji žeroucí si vlastní ocasy.

Není podstatný čemu že věříš,
bloudíc nešťastní u dvojích dveří
a věr si čemu chceš, ale věr si,
dívej se do sebe, ale neřvi!

Není podstatný čemu že věříš,
bloudíc nešťastní u dvojích dveří.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

